иностранного государства или 

группы иностранных государств, 

работ, услуг, соответственно 

выполняемых, оказываемых 

иностранными лицами в 

соответствии со статьей 14 Закона о 

контрактной системе 

Не установлено 

19. Начальная (максимальная) цена 

контракта 

1 200 000 (один миллион двести тысяч рублей) 00 копеек 

Стоимость услуг включает в себя все расходы, необходимые для  

оказания услуг, связанные с уплатой таможенных пошлин, 

налогов, других обязательных платежей и сборов, возникшие в 

процессе исполнения контракта, а также стоимость материалов и

[...]

приходится на нерабочий день, днем окончания срока считается 

ближайший следующий за ним рабочий день) 

29. Размер обеспечения заявки и 

порядок внесения денежных 

средств в качестве обеспечения 

заявки на участие в открытом 

конкурсе в электронной форме 

1% от НМЦК - 12 000 (двенадцать тысяч рублей) 00 копеек. 

Обеспечение заявки на участие в аукционе может предоставляться 

участником закупки в виде денежных средств или банковской 

гарантии. Выбор способа обеспечения заявки на участие в 

аукционе осуществляется участником закупки.